EDITAL 23/2024 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO - Preenchimento de vagas

remanescentes do projeto de extensão: “DESCOMPLICANDO O DIAGNÓSTICO

DE LESÕES ORAIS”

A coordenação do Núcleo de Extensão e Iniciação Científica (NEIC) da Faculdade de

Enfermagem Nova Esperança de Mossoró – FACENE/RN, no uso de suas atribuições,

vem por meio deste edital convocar as candidatas suplentes ANTÔNIA CLEONICE DE

SOUZA ODONTOLOGIA (1ª SUPLENTE) e  INGRID TAINARA COSTA DE

OLIVEIRA (2ª SUPLENTE)  para o preenchimento de vagas referentes à seleção para

participação de alunos em projetos de iniciação científica e de extensão edital 07/2024 no

projeto de extensão  intitulado “DESCOMPLICANDO O DIAGNÓSTICO DE LESÕES

ORAIS” devido ao não preenchimento de vagas destinadas a alunos egressos,

justificando-se, assim, a convocação das referidas candidatas.

Mossoró, 13 de junho de 2024.

_______________________________________________________

Andréa Raquel Fernandes Carlos da Costa

Coordenação do Núcleo de Extensão e Iniciação Científica – NEIC

FACENE/RN

FACULDADE DE ENFERMAGEM NOVA ESPERANÇA

DE MOSSORÓ

Recredenciada pelo MEC: Portaria n° 1282, de 05 de

outubro de 2017, publicada no DOU de 06 de outubro de

2017, Seção 01, Página 11.